
Vězení

Sto zvířat

Na střechu vězení dosedlo hejno ptáků
Stíny zdí zvedaj se pomalu po patrech
Jak vodní hladina jdou barák po baráku
A všechno pohltěj jako čas, žádněj spěch

Na dvoře vězení je studna černý vody
A každej z trestanců tu vodu musí pít
A pak má strašnou chuť skočit a do svobody
Proplavat ze všech sil, nebo se utopit

Tohle ti, přísahám bohu
Neřekne žádná učitelka
Když můžeš potlačit svoji touhu
Pak není dost velká

Každej z nás v sobě má tu studnu s temnou vodou
A stíny na duši a černý svědomí
A na svět nadává a pak až roky projdou
Dojde nám, že náš svět je stejnej jako my

Tohle ti, přísahám bohu
Neřekne žádná učitelka
Když můžeš potlačit svoji touhu
Pak není dost velká

Tohle ti, přísahám bohu
Neřekne žádná učitelka
Když můžeš potlačit svoji touhu
Pak není dost velká

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

